
 
Valtuustoaloite / Nuorisotoiminnan tila, valtuutettu Marko Anttila 
 
Kaupunginhallitus 24.01.2022 § 37 
  
  
 
Valmistelija Vs. opetus- ja kasvatusjohtaja Kati Haarala sekä nuorisotyön edustajat 
 
 Valtuutettu Marko Anttilan valtuustoaloite 15.11.2021: 
 
 Valtuutettu Teija Larikka esitti 16.11.2020 Kokoomuksen valtuustoryhmän 

valtuustoaloitteen ”Nuorille kokoontumistilaa ja toimintaa Raahen 
keskustan alueelle”. Larikka toi esille huolensa siitä että perjantaina ja 
lauantaina ei kokoontumistiloja ole edes alkuillasta, vaikka keskusta-
alueelle on muuttanut lapsiperheitä ja uusia asuntoja ollaan 
kaavoittamassa lisää. 

 
 Valtuustoaloitteeseen 20.1.2021 annetussa vastauksessa todettiin: 
 
 ”Nuorisotoimella on keskustan alueella Nuorisokahvila Cuppi sekä 

Antinkankaan monitoimitalolla nuorisotila. Antinkankaan nuorisotilalla on 
nuokkari 6-8 luokkalaisille ja nuorisokahvila Cupissa käynnistetään korona 
rajoitusten päätyttyä pikkunuokkari 5-6 luokkalaisille. 

 
 Nuorisotilojen tarvetta Raahen alueella tarkastellaan alueellisesti koulujen 

oppilasmäärien mukaan. Tällä hetkellä toimintaa on Vihannissa, Saloisissa, 
Pattijoella, Antinkankaalla sekä keskustassa. 

 Henkilöresurssit määrittävät myös sitä, miten laajasti toimintaa voidaan 
järjestää. 

 
 Nuorille tarjotaan monenlaista toimintaa keskustan alueella. Liikunnallista 

toimintaa järjestetään monipuolisesti. Mm. Vesipekassa on joka lauantai 
sulkapalloa ja hohtokeilausta. Tiistaisin nuorille on oma kuntosalivuoro 
Raahelassa. Nämä kaikki toiminnot ovat nuorille maksuttomia. 

 
 Tilatoimintaa varten tarkoitetuille uusille tiloille ei tällä hetkellä ole 

tarvetta. sen sijaan 6 nuoriso-ohjaajaa tarvitsee toimistotilat, jotka 
menetettiin Paradisen myötä. Tällä hetkellä nuorisotoimisto toimii 
väliaikaisesti nuorisotila Hengarin tiloissa Pattijoella, mutta nuoriso-
ohjaajat tarvitsevat kuudelle ohjaajalle paremmat toimistotilat.” 

 
 Tilanne on tällä hetkellä se, että Paradisen toiminta lopetettiin keväällä 

2020 ja nuorisokahvila Cupin toiminta lopetettiin kesällä 2021, joten tällä 
hetkellä tilanne on se, että keskustan alueella ei ole viikonloppuiltaisin (pe-
la) tarjolla nuorisotilatoimintaa lukuun ottamatta yhden kerran 
kuukaudessa lauantaina Satelliittityöpajan avoimia ovia. 

 
 Ennen vuotta 2020 nuoria palvelivat keskustassa nuorisokahvila Cuppi 

perjantai-iltaisin klo 22 saakka ja nuorisokeskus Paradise lauantai-iltaisin 
klo 22 saakka. 



 
 Kaikkineen nuorisotilatoiminnan tarjonta on keskustan alueella pudonnut 

aikaisemmasta 24 viikkotunnista 7 tuntiin viikossa rajoittuen silloinkin klo 
19. Koko kaupungin osalta nuorisotilatoiminnan tarjonta on puolittunut 
aikaisemmasta noin 60 viikkotunnista 30 viikkotuntiin. 

 
 Nuorisotoimen ohjaavaa henkilöstöresurssia vahvistettiin vuoden 2020 

alussa yhdellä vakituisella kokoaikaisella nuoriso-ohjaajalla, joten 
henkilöstöresurssi ei selitä nuorisotilatoiminnan vähenemistä. 

 
 Olen todella huolissani tämän hetken Raahen nuorisotoiminnantilasta ja 

Raahelaisten nuorten tilasta. 
 
 Covid-19 bandemia kuritti yhteiskuntaa kovalla kädellä ja kärsijöinä oli 

kaiken ikäiset kansalaiset, eritoten bandemian vuoksi olleet sulkutilat 
kosketti nuoria joka esti fyysisen koulunkäynnin, nuorisotoiminta lakkasi, 
urheilu toiminnat lakkasi ja kavereiden tapaaminen väheni. 

 Nyt jos koskaan Raahelaiset nuoret kaipaisi toimintaa ja tapahtumia jotta 
nuoret pikku hiljaa pääsisi palaamaan bandemiasta normaaliin arkeen 
nuorisotoiminnasta. 

 
 Nuoret ovat yhteiskunnan kannalta tärkeässä roolissa, nuorissa on 

tulevaisuus. Hyvä Puheenjohtaja, Valtuutetut ja Viranhaltijat siksi kysynkin: 
 Mikä on tämän hetken tilanne nuorisotoiminnantilassa? 
 
 Onko nykyinen nuorisotoiminnantila valtuustoaloitteeseen annetun 

vastauksen mukainen? Mitä toimintaa nuorisotoimella on tarjota 
Raahelaisille nuorille iltaisin? 

 Korona virus bandemian aiheuttama sulkutila ja sulkutilan jälkeinen aika 
on vaikea myös nuorille, nuorisotoiminnan tarjoamat palvelut on todella 
tärkeässä roolissa nuorille. Kun nuori voi pahoin, niin kaikki voi pahoin. 
Mitä palveluja Raahen nuorisotoiminta tarjoaa nuorille jotta nuoriin ei 
menetetä kontaktia? Kun nuoriin on kontakti niin miten Raahen 
nuorisotoiminta pitää sitä yllä? 

 
 Miten Raahen kaupungissa on satsattu nuorisotoimintaan Keskustan 

alueella ja miten on satsattu, Vihannin, Pattijoen, Saloisten, Antinkankaan 
ja Piehingin kaupungin osissa? 

 
 Vs. opetus- ja kasvatusjohtaja Kati Haaralan sekä nuorisotyön edustajien 

vastaus 19.1.2022: 
 
 Korona-aika on vaikuttanut ja tulee vaikuttamaan nuoriin, jolloin 

nuorisotyön merkitys kasvaa. Huoli raahelaisista nuorista on aiheellinen ja 
panostusta nuoriin tarvitaan. Työtä tehdään suunnitelmallisesti ja 
tavoitteellisesti. Juuri tällaisena aikana tarvitaan monipuolista toimintaa, 
jotta mahdollisimman moni nuori pääsee osallistumaan.   

 
 Nuorisotilatoiminnan aukiolotuntien kestoa supistettiin, koska 

seurantajakso osoitti resurssoinnin tarvetta. Kun nuorisotilailta on avoinna 
esim. kaksi tuntia, nuoret viettävät toiminnan parissa koko tarjotun ajan. 



Tämä vastaa paremmin nuorten tarpeisiin, mutta myös henkilöstöresurssi 
tulee kohdennetummin käyttöön. 

 
 Nuorisokahvila Cupin ja Nuorisokeskus Paradisen ollessa auki todettiin 

seurannan myötä, että kahta nuorisotilaa ei ole tarkoituksenmukaista 
pitää avoinna yhtä aikaa, koska molemmat tilat palvelivat tällöin 
pääasiassa samoja nuoria. Samat nuoret siis liikkuivat kahden tilan välillä 
illan aikana. Huomioitavaa on, että nuorisokeskus Paradisen tiloista 
nuorisopalvelut siirtyivät pois, ennen kuin toimintoihin tehtiin muutoksia.  

 
 Keskustan alueelle on avattu nuorille syksyllä 2021 Friemanin talo. 

Kokemukset ja palautteet tiloista ovat olleet erittäin positiivisia. Frimanin 
avaamista on ollut myös kohtuullisen paljon uutisointia paikallislehdessä.  
Friemanin talo toimii nuorisotilana sekä perusnuorisotyön henkilökunnan 
työskentelytiloina. Syksyn 2021 aikana, kun Friemanin talo on ollut 
käytössä, nuorisotoimintaa keskusta-alueella on ollut myös 
viikonloppuisin. Tapahtumia ja avoimia ovia on ollut tarjolla 10 sen lisäksi, 
että olohuonetoimintaa on ollut tiistaisin ja keskiviikkoisin. Osa 
tapahtumista jouduttiin perumaan tai järjestämään muulla tavalla 
koronatilanteen vuoksi.  

 
 Moottoripaja palvelee keskusta-alueella tiistaisin ja torstaisin, 

kuntosalivuoro tiistaisin ja Vesipekassa on nuorille maksuton sulkapallo- ja 
hohtokeilaus joka lauantai.   

 Esimerkkinä lauantai 20.11., jolloin keskusta-alueella tavoitettiin yhteensä 
55 eri osallistujaa, kun Vesipekassa ja Friemanin talolla oli toimintaa. Tätä 
tarjontaa täydensi lisäksi Satelliitin avoimet ovet, jotka oli suunnattu yli 16 
–vuotiaille.   

 
 Iltatoiminnan lisänä on säännöllistä nuokkariparkkitoimintaa, jota 

toteutetaan kerran viikossa jokaisessa yläkoulussa. 
Nuokkariparkkitoiminnan laajentaminen kaikkiin yläkouluihin oli vuoden 
2021 tavoite ja siinä onnistuttiin. Toiminta on otettu hyvin vastaan ja 
viikoittain kohdataan joka yläkoululla n. 15-20 nuorta. 
Nuokkariparkkitoiminta sopii hyvin esimerkiksi kyyditysoppilaille, joille ei 
välttämättä ole mahdollista osallistua iltatoimintaan.   

 
 Eri toiminnoilla tavoitetaan eri nuoria. Tämä on tärkeää ja tukee sitä linjaa, 

että toimintaa on tarjolla monipuolisesti. Sosiaalisen median tärkeys 
korostuu nuorisotyössä. Osa nuorista kohdataan verkossa ja usein siellä 
kohdatut nuoret eivät osallistu muihin toimintoihin. Someen tuotetaan 
erilaista sisältöä, mutta kohtaamisia tulee nuorten tarpeesta.  

 Nuorisotyötä kehitetään koko ajan. Tulevan vuoden tavoitteina ovat Rock 
Academy musiikkinuorisotyön vakiinnuttaminen ja Friemanin talon 
näkyvyys kaupunkikuvassa. Haluamme olla osana Raahen tarinaa, 
innostavana yhteisöllisyyden ja osallisuuden paikkana. Tammikuusta 
lähtien Friemanin talolle lisätään toimintaa perjantai-illalle. Uusi toiminta 
on suunnattu yli 13 –vuotiaille ja Friemanin olohuone on avoinna klo 18-
22.   

 



 Säännöllistä viikkotoimintaa järjestetään myös Pattijoella, Antinkankaalla, 
Saloisissa ja Vihannissa. Kesäkaudella jalkautuvan nuorisotyön työkaluksi 
saamme käyttöömme Aseman Lapset ry:n Walkers on wheels Wauton, 
joka mahdollistaa nuorisotyön jalkautumisen myös Olkijoelta, Piehinkiin ja 
Alpuasta, Lampinsaareen. Kesällä nuorisotyötä tehdään myös 
Liikennepuistossa, jossa ohjataan nuoria ja nuoria aikuisia 
kesätyöntekijöitä.   

 
 On hienoa, että päättäjät ovat kiinnostuneita nuorisotoiminnan tilasta. 

Yksi tärkeä osoitus raahelaisen nuorisotoiminnan laadusta on se, että 
aluehallintoviraston kutsumaan säännöllisesti kokoontuvaan verkostoon 
pyydettiin esittely Raahen nuorisotoimesta, koska meillä on asiat niin 
hyvin ja kehittämisen meininki. Toivotamme päättäjät lämpimästi 
tutustumaan nuorisotoimintaan. Myös nettisivuillamme on lisätietoa mm. 
tietoa viikon toiminnoista https://www.raahe.fi/vapaa-aika/nuoriso 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Nurkkala Ari 

 
Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle: 

 
Annetaan valtuustoaloitteeseen vs. opetus- ja kasvatusjohtaja Kati 
Haaralan ja sekä nuorisotyön edustajien valmistelema vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
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Päätösesitys Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle: 
 
 Annetaan valtuustoaloitteeseen vs. opetus- ja kasvatusjohtaja Kati 

Haaralan ja sekä nuorisotyön edustajien valmistelema vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Hyväksyi esityksen. 

https://www.raahe.fi/vapaa-aika/nuoriso

